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Tarkastuslautakunta ja tilintarkastaja muodostavat yhdessä ulkoisen 
tarkastuksen, joka on riippumaton kaupungin johdosta ja muusta 
organisaatiosta. Tarkastuslautakunnan tehtävä on valmistella valtuuston 
päätettäväksi kaupungin hallinnon ja talouden tarkastusta koskevat asiat. 
 
Valtuusto asettaa toiminnalliset ja taloudelliset vuositavoitteet kaupungille 
ja tytäryhteisöille ja tarkastuslautakunnan tehtävä on arvioida näiden 
tavoitteiden toteutumista. Tarkastuslautakunta arvioi myös kaupungin 
strategian toteutumista. Lisäksi tarkastuslautakunta arvioi, onko kaupungin 
toiminta järjestetty tuloksellisella ja tarkoituksenmukaisella tavalla. 
Tarkastuslautakunnan arvioinnit julkaistaan vuosittain keväällä 
ilmestyvässä arviointikertomuksessa. Tarkastuslautakunta valvoo myös 
sidonnaisuusilmoitusten tekemistä. 
 
Tarkastuslautakunnan ulkoiseksi toimintakatteeksi on raamissa annettu - 
27 000. Talousarvioehdotuksessa ulkoinen toimintakate menee yli raamin 
ollen -28 207. Tarkastuslautakunnan tehtävänä on valvoa 
sidonnaisuusilmoituksien tekemistä ja sidonnaisuusilmoituksien 
hallinnointia varten lautakunnalla on ollut käytössä Sidonnaisuuspalvelu.fi -
tietojärjestelmä. Tietojärjestelmän kustannukset ovat aiemmin menneet 
kaupunginhallituksen kustannuspaikalta, mutta kustannukset on ensi 
vuodesta lähtien tarkoitus siirtää tarkastuslautakunnalle. Tästä johtuen 
tarkastuslautakunnan toimintakate ylittää raamin tietojärjestelmän 
lisenssimaksun verran. Vastaavasti kuitenkin saman suuruinen kustannus 
vähenee kaupunginhallitukselta. 
 
Liitteenä talousarvioehdotus vuodelle 2024 ja talousarvioteksti. 
Talousarvioehdotus sisältää sekä ulkoiset että sisäiset menot. Sisäisiin 
menoihin tulee mahdollisesti vielä muutosta. 
 

Päätösehdotus Tarkastuslautakunta hyväksyy osaltaan talousarvioesityksen ja antaa sen 
edelleen käsiteltäväksi kaupunginhallitukselle ja kaupunginvaltuustolle. 
 

Päätös Tarkastuslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
 
(Liite 2/39 §, Talousarvioehdotus vuodelle 2024 ja talousarvioteksti) 
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